r i f l f lp i
KhSiliLlidJiHasa )

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г«ъ о »_ ОА _20l3. г. № -159 г. Кыштым

Об организации проведения
Областного телевизионного конкурса
молодых исполнителей эстрадной песни
«Песня не знает границ» (отборочный тур)

Согласно плану мероприятий на 1 квартал 2019 года Управле
культуре администрации Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести Областной телевизионный конкурс молте.
исполнителей эстрадной песни «Песня не знает границ» (отборочный тур) 02
февраля 2019 года с 11:00 до 18:00 чДсов, в Доме культуры Металлургов, -по
адресу г. Кыштым ул Интернационала, д. 103.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению
Областного телевизионного конкурса молодых исполнителей' фетрайной:
песни «Песня не знает границ» (отборочный тур) (прилокенйе- 1').у: 2 V

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению
Областного телевизионного конкурса молодых исполнителей эстрадной
песни «Песня не знает границ» (отборрчный тур) (приложение 2).

4. Первому заместителю Главы Кыштымского городского округа,:
начальнику Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа» Мошкину П.Г. обеспечить коцгроль за
безопасностью участников мероприятия указанного в пункте 1 настоящего
постановления. ■ ■ ,7 Г; г. -А.'

5. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Кыштымский» Добрецкому Ю.Ю. обеспечить охрану правопорядка
во время проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего
постановления. ’" л "  7

6. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела
МВД России. «Кыштымский» Панову А.А. обеспечить безопасность
дорожного движения во время проведения мероприятия, указанного в пункте
1 настоящего постановления. j - ■ . • ■ Дд уц А:' :;.

7. Рекомендовать исполняющему обязанности главного врача ГБУЗ
«Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым» Ускову И.Г. обеспечить
режим повышенной готовности бригады скорой медицинской помощи во

время провед я мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего
постановления.

8. PacxoM̂i по проведению Областного телевизионного конкурса
молодых исполнителей эстрадной песни «Песня не знает границ»
(отборочный тур) отнести за счет сметы Управления по культуре
администрации Кыштымского городского округа.

9. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

10. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления по культуре администрации Кыштымского
городского округа Казакову Л.Г.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере

Д О  д ск Ш  ?
ц| ДО

Глава Кы; йымского городско
I  Й  У МЕН ТО ВЕД w ' — '*

1V ( M 0MEHK0 В .  В
' \  3 1 . 0 1 . 2019Г

Л.А. Шеболаева

Приложение J
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от « ДО » O'! 2019г. №

Состав оргкомитета Областного
телевизионного конкурса молодых исполнителей

эстрадной песни «Песня не знает границ» (отборочный тур)

Саланчук Е.Ю.

Мошкин П.Г.

Заикин А.А.

Панова Н.К.

Казакова Л.Г.

Попинако С.П.

Норкина Е.С.

Самокрутова Л.М.

Добрецкий Ю.Ю.

Панов А.А.

Усков И.Г.

- Заместитель главы Кыштымского городского
округа по социальной сфере, руководитель
оргкомитета;
- Первый заместитель Главы Кыштымского
городского округа, начальник МУ «Управление
гражданской защиты»;
- Заместитель Главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям;

Начальник Управления организационно
контрольной работы администрации
Кыштымского городского округа;

Начальник Управления по культуре
администрации Кыштымского городского округа;
- Начальник Управления по делам образования
администрации Кыштымского городского округа;

Исполняющий. обязанности директора
Муниципального учреждения «Централизованная
клубная система»;
- Заведующий подразделением ДК Металлургов
МУ «Централизованная клубная система»;
- Начальник Межмуниципального отдела МВД
России «Кыштымский» Челябинской области (по
согласованию);
-  Начальник ОГИБДД Межмуниципального

отдела МВД России «Кыштымский» (по
согласованию);
- Исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ
«Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштым»
(по согласованию).

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук

Приложение 2
к Постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от «ЪО »*(М 2019 г. № № 3

План мероприятий по подготовке и проведению
Областного телевизионного конкурса молодых исполнителей эстрадной

песни «Песня не Знает границ» (отборочный тур)

№
п/п

Мероприятия Срок
исполнения

Ответственные

1. Предоставление и по;
помещений зрительного.

готовка
-^ала—и-

02.02.2019г. Самокрутова Л.М.

кабинетов для участников ~~ —— ч  ^

Ч ^

Организаций точки питан
Металлургов

ия в ДК 02.02.2019г.
с 11:00 час. до

18:00 час.

ЗаикиЧ^А.
Самокрутова JEM.

з Ч -Организация реги страции 02.02.2019г. Норкина-КС.
участников мероприятиям

4. Обеспечение безоп
участников мероприятия

асности 02.02.2019г.
с 11:00 час. до

18:00 час.

Мошкин П.Г.

5. Обеспечение
правопорядка

охраны 02.02,2019г.
с 11:00 час. до

18:00 час.

Добрецкий Ю.Ю.
(по согласованию)

6. Освещение про
мероприятия в ср
массовой информации

зедения
едствах

.

до 02.02.2019г. Панова Н.К.

7. Организация работы жюрИ 02.02.2019г. Норкина Е.С.
8. Звуковое обеспечение конкурса 02.02.2019г. Самокрутова Л.М.

9. Обеспечение
повышенной готовности
скорой медицинской пом(

режима
>ригады
>щи

02.02.2019г.
с 11:00 час. до

18:00 час.

Усков И.Г.
(по согласованию)

Заместитель Главы Кыштымскот
городского округа по социально

о П
\ сфере [ 1 ^  Е.Ю. Саланчук